
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.12.2019                                             № 1126                                       г. Цимлянск 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок в отношении физических  

лиц на 1 квартал 2020 года органом 

муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 № 240    «Об 

утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории 

муниципального образования «Цимлянский район», постановлением 

Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619    «Об утверждении 

Административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования «Цимлянский район», 

Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц на 1 

квартал 2020 года органом муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района, согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 31.12.2019 № 1126 

 

ПЛАН 

проведения проверок в отношении физических лиц на 1 квартал 2020 года органом муниципального земельного 

контроля - Администрацией Цимлянского района 

 
 Фамилия, 

имя, отчество 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного участка 

(площадь, кадастровый номер или 

квартал) 

Месяц  

начала 

проведения 

проверки 

Срок проведе-

ния проверки 

(рабочие дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма  

проведения 

проверки     

(Д-

документар

ная, В-

выездная) 

Приме

чание 

 2 3 4 5 6 7 8 

1. Бегдасарян 

Арамаис 

Гарникович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел, пер. Западный, 

17 

КН 61:41:0011105:1 

п. Саркел, пер. Западный 17-а 

КН 61:41:0011105:32 

П. Саркел, пер. Западный 19-а 

КН 61:41:0011105:34 

январь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

кодекса РФ 

В  

2. Багдасарян Сасун 

Гарникович, 

Багдасарян Луня 

Арамаисовна, 

Багдасарян 

Кристина 

Сасуновна, 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел,  

 пер. Цветочный, 3 

КН 61:41:0011105:4 

январь 

2020 

20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

кодекса РФ 

В  



3 

Багдасарян Карина 

Сасуновна, 

Багдасарян Инна 

Сасуновна 

3 Назарчук 

Владимир 

Тимофеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел,  пер. Цветочный, 

7 

КН 61:41:0011105:9 

январь 

2020 

20 Муниципальный  

земельный контроль  

ст. 72  Земельного 

кодекса РФ 

В  

4. Прохненко 

Григорий 

Викторович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Саркел, пер. Западный, 

19 

КН 61:41:0011105:140 

ноябрь 

2019 

20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

 

 

 

 




